FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN £ LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| PUBLIKE” ,

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER PRL
MBIEMER HAI DA R

ATESI @ MBRTIN

AMESI | N/ A

DATELINDJE OZ, 0l 979
VENDLINDJE FIERZE Pilk £
VENDBANIM FIERZE ProkF
| NR.ID H9c2070 32 7

B. G'enea#ite‘ie & méparshime

(Nése keni ndryshuar Zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pardorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe

- aq heré sa jan& ndryshuar, Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g8 mund 1§ pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190.t& Kodit Penal)

[EMER - o | y ]
MBIEMER \ . - \
ATES] \ o \
AMESI - O\ | \
DATELINDJE ' \ \ '
VENDLINDJE | B N \

' PAL HAT AR
(emér, mbiempr; Hgnshlcrim)
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Uné, ife nénshkruari /a P ﬂé HAIDAR /

dijeni dhe jam i vetédijshem se:
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

. €) Té dhénate p_:a_sqyruara-né kété Formular i nénsht

métejshém i funksionit publik.

mbrojtjen e t& dhénave personale.

KUJDES: JEMI VE SIGURT? SUGJEROHET of NENSHIKRIMI

F/%ll ) H/?.Jﬁmz i

a) Ky Formular pérbén dokument 'zyrtar'qé'i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
b) Pasqyrimi i t& dhénave & rreme né kété Formular pérbén vepér penaie dhe |
| rohen verifikimit t8 ploté, brenda
dhe jashté Shqipériss, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhéna tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, & 'p?p_lota, dhe té pasakta né kété Formular

dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koha nga kandidimi/zgjedhja/femérimi apo ushtrimij i

8) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér

Duke gené i vetédijshem pér' pasojat ligjore né rast t& dékl_arimev_e t& pavérteta, t& papiota apo
18 pasakta, konfirmoj saktésing e té_dhénave_. té pasqyruara né k&té Formular. :

| | KETI SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

(emér, mbiemér, nénshkrim)

, kam marré

PRI HATDAR

{emé&r, mbi

gy, nénshikrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vend:m glyqesor té formés sé preré nqa njé autoritet
gjygésor shqiptar osei h uaj? ( Vendos X pérbn perquves)

"éo ] o [X]

- Neése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

T \

2. A Jeni dénuar me burgim me vendim dsor jopérfundimtar nga njé autoritet ésor

shqiptar ose i hua, aj, pér njé céshtie penale 16 pazgjidhur me vendim gjyqésor 18 formés
sé prer8? (Vendos X pérbri pércmqles)

PO [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshime:

AN
N
PRL 1. HASRRRI

{emér, mbiem&r, nénshkrim)

/ ' 3



3. A keni gené ndonjéherd né hetim ose givkim nga njg autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbn pérgjigies) :

o [ o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. \0
4. A keni gené ndoniéheré | ndaluar apo arrestuar nga organet li jzbatuese, \pér kryerien e
njé vepsre penale? (Vendos X pérbri péraiigies)

PO - JO }<

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

R R N -

~ \
5. A &shig caltiuar ndaj jush ndonjéheré masé 3 siitrngucse ¢ aggm s& p&i 718 mg
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO - JO. ><

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PAL HATDAR]

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Oé?/ g




. Nése plo, s'pé'c-ifikbhi t& dhénat e m'éboéht'me':"

6. A éshié I&shuar ndonjéhers ndaj ersonit tuaj n

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

Jo K

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Ovtetl Shietl T Ekzokitii (néss gt 8 fl |

apojo)

\ N

—_

f

N [N

\

- A Eshid mairs ndonishers QEr jul masa e débimit naa ni8 sktet | huai?

(Me pérashtim & rasiit kur jeni débuar ekskluzivisht D8r shkelien e rregullave & emigracionit gé

e-dalfes né njé tenitor t& njé shteti e huaj) (Vendos

kané 18 béiné me rregullat e géndrimit apo hvrj

X pérbri pérgjigies)

po [7]

o [X] . |
| PAL  HAT AR

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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* I Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| T& dhanat e aktit 1 débimit

8. A keni jetuar ndonjéherg jashtd territorit té Repubhkes sé Shgipérisé per me shume se 1
muaj? ( Vendos X pérbri pérgjigies) : -

Ppo [ ] JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;

Duke gené i veteclushém pér pasojat ligjore né rast t& deklarlmeve te pavérteta t& paplota apo t&
-pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh&nave t& pasqyruara né kété Formular. _

PAL HAI QAR

{(emér, mbiemér, nénshkrim)

Paf

Shénim: Né rast refenmf & akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkengj:t/m nfe
kopje 16 tyre kétij Formulari.

Nése pjesé 1& caktuara té& Formu!ant Jjané {8 pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjese sa ;u nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhenave
'f’ﬂz, HAT DAR |

(emér, mbiemér, aénshkrim)
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